
Zarządzenie  

Dyrektora Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju 

 i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” 

nr  1/2024 z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych w INSTYTUCIE 

SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego 

i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Instytutu Skrzynki – Instytutu Dokumentacji, 

Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego w zw. z art. 17 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, Dyrektor 

Instytutu Skrzynki zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin udzielania zamówień publicznych Instytucji Kultury – INSTYTUT SKRZYNKI 

– Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu 

Poznańskiego, wprowadzony Zarządzeniem nr 4/2021 z dnia 25.08.2021 r., zmieniony Zarządzeniem 

nr 7/2021 z dnia 11.10.2021 r., Zarządzeniem nr 6/2022 z dnia 02.09.2022 r. oraz Zarządzeniem nr 

21/2023 z dnia 18.09.2023 r. i nadaje mu się brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

……………………….. 

Dyrektor Instytutu 

 

 

 

Załącznik: Regulamin udzielania zamówień publicznych w Instytucie Skrzynki – Instytucie 

Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturalnego Powiatu Poznańskiego. 


